
Zarządzenie Nr 35/2018 

Wójta Gminy Celestynów  

z dnia 19.02.2018 r 

 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych                

i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r., poz. 1463 z późn. zm.) oraz § 15 Załącznika do 

Uchwały nr 200/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla 

innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności  sportowej zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i nagród dla osób 

fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej, w następującym składzie: 

1. Beata Przysowa – p.o. kierownika Biura Promocji, 

2. Małgorzata Jabłońska – podinspektor ds. promocji, kultury i sportu, 

3. Wiktor Piasecki – Radny Rady Gminy Celestynów, 

4. Paweł Felczyk – Radny Rady Gminy Celestynów, 

5. Albert Niemiec – przedstawiciel Reguckiego Klubu Sportowego „Bór” Regut.  

 

§ 2. 

Przewodniczenie Komisji powierzam Pani Beacie Przysowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt 

/-/ Witold Kwiatkowski 


